UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày         tháng  04 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng giải thể thao chào mừng tết Bunpimay

Cho Lưu học sinh Lào năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng ghi trong Điều lệ trường Cao

đẳng ban hành theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ

Lao động thương binh và xã hội;

Căn cứ Công văn số 910/UBND-NC ngày 22/3/2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân tỉnh Sơn La về việc tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết cổ truyền Bunpimay nước

CHDCND Lào năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-CĐSL ngày 28/03/2023 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về việc tổ chức các hoạt động chào mừng Tết cổ truyền Bunpimay

năm 2023 cho Lưu học sinh Lào;

Căn cứ Báo cáo số 58/BC-CTHSSV ngày 13/04/2023 của Phòng Công tác

HSSV báo cáo kết quả tổ chức giải thể thao chào mừng Tết cổ truyền Bunpimay cho

Lưu học sinh Lào năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng giải nhất, nhì, ba cho các nội dung thi đấu thể thao chào

mừng tết Bunpimay cho lưu học sinh Lào năm 2023  .

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng cho các nội dung thi đấu thể thao như sau:

TT Nội dung Giải Số lượng Thành tiền

1

Bóng chuyền nam

Nhất 01 600.000

Nhì 01 400.000

Ba 01 300.000

2

Bóng chuyền nữ

Nhất 01 600.000

Nhì 01 400.000

Ba 01 300.000

3

Kéo co (nam nữ phối hợp)

Nhất 01 600.000

Nhì 01 400.000

Ba 01 300.000

Tổng cộng 3.900.000

Số tiền bằng chữ: Ba triệu chín trăm nghìn đồng chẵn

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng: Tổ chức - Hành chính, Kế hoạch - Tài

chính, Công tác học sinh sinh viên; Ban Tự quản Lưu học sinh Lào và các đội thể

thao có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);
- Như điều 3 (Thực hiện);
- Lưu: VT, P.CTHSSV.

 Nguyễn Đức Long

DANH SÁCH

Giải Thể thao chào chào mừng tết Bunpimay năm 2023

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐSL ngày       / 04/2023)

TT Nội dung Giải Đội  Ghi chú

1

Bóng chuyền nam

Nhất Tiếng Việt K11B

Nhì Tiếng Việt K11A

Ba Tiếng Việt K11C

2

Bóng chuyền nữ

Nhất Tiếng Việt K21B

Nhì Tiếng Việt K11C

Ba Tiếng Việt K21D

3

Kéo co (nam nữ phối hợp)

Nhất Tiếng Việt K11C

Nhì Tiếng Việt K11A

Ba Tiếng Việt K21D

DANH SÁCH

Nhận tiền giải Thể thao chào chào mừng tết Bunpimay năm 2023

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐSL ngày       / 04/2023)

TT Nội dung Giải Đội  Thành tiền Ký nhận

1

Bóng chuyền nam

Nhất Tiếng Việt K11B 600.000

Nhì Tiếng Việt K11A 400.000

Ba Tiếng Việt K11C 300.000

2

Bóng chuyền nữ

Nhất Tiếng Việt K21B 600.000

Nhì Tiếng Việt K11C 400.000

Ba Tiếng Việt K21D 300.000

3

Kéo co

(Nam nữ phối hợp)

Nhất Tiếng Việt K11C 600.000

Nhì Tiếng Việt K11A 400.000

Ba Tiếng Việt K21D 300.000

Tổng cộng 3.900.000

Số tiền bằng chữ: Ba triệu chín trăm nghìn đồng chẵn

BAN GIÁM HIỆU PHÒNG KHTC PHÒNG CTHSSV NGƯỜI LẬP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T14:44:22+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:34:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:34:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:34:24+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:34:32+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:34:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:34:47+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:35:10+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:35:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:35:22+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!